
Uchwała nr 861/235/21 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 8 czerwca 2021 r. 
 

w sprawie składu osobowego Komisji do spraw Nagrody Twórczej 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1, w związku z art. 11 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668) oraz § 10 ust. 3 
Regulaminu przyznawania Nagrody Twórczej za osiągnięcia w dziedzinie twórczości 
artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury, stanowiącego załącznik do uchwały  
nr 25/21 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 16 marca 2021 r. w sprawie Nagrody 
Twórczej za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony 
kultury (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 2520) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
W skład Komisji do spraw Nagrody Twórczej wchodzą: 
1) Paweł Cukrowski – Dyrektor Departamentu Kultury, Promocji i Turystyki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie, przedstawiciel 
Samorządu Województwa Mazowieckiego; 

2) Magdalena Biernacka – Zastępca Dyrektora Departamentu Kultury, Promocji i Turystyki 
ds. Kultury Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie, 
przedstawiciel Samorządu Województwa Mazowieckiego; 

3) Katarzyna Klepaczewska – p.o. Kierownika Wydziału Kultury w Departamencie Kultury, 
Promocji i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  
w Warszawie, przedstawiciel Samorządu Województwa Mazowieckiego; 

4) prof. dr hab. Tomasz Myjak – Dziekan Wydziału Scenografii Akademii Sztuk Pięknych  
w Warszawie, przedstawiciel środowisk twórczych i artystycznych; 

5) Jacek Boniecki – Dyrektor Państwowego Zespołu Ludowego Pieśni i Tańca „Mazowsze” 
im. Tadeusza Sygietyńskiego w Karolinie, przedstawiciel środowisk twórczych  
i artystycznych; 

6) Szymon Wach – Członek Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego wskazany 
przez Stowarzyszenie „Gradiam”, przedstawiciel organizacji pozarządowej. 

 
§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego.  
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	w sprawie składu osobowego Komisji do spraw Nagrody Twórczej
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


